
Gmina Miasto Zakopane – Urząd Miasta Zakopane 
ul. Kościuszki 13,  34-500 Zakopane 

 
Znak sprawy: BZP.271.60.2024                                    Zakopane, dnia 03.10.2024 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji treści ofert na wykonanie konserwacji 3 rzeźb Henryka Burzca: 
,,Syn nieba”, ,,Rakieta” oraz ,,Kosmonautka” wraz z przeniesieniem i posadowieniem  
w nowej lokalizacji na Dolnej Równi Krupowej.  

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
     
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 
ODNOWA – Konserwacja Zabytków  
Agata Nowakowska-Wolak 
ul. Antałówka 35 
34-500 Zakopane 
Cena brutto za realizację zamówienia: 283 500,00 zł   
 
 
Uzasadnienie: 
Jedyna złożona oferta. Wykonawca spełnia wszystkie warunki postawione przez 
Zamawiającego opisane w SWZ, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 
udziału w postępowaniu. Cena oferty nie przekracza kwoty jaką Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  
 
Ilość punktów przyznanych w kryteriach oceny ofert 

Wykonawca Kryterium I 
Cena 

- 60% - 

Kryterium III  
Okres 

udzielonej 
gwarancji  

- 40% - 

Łączna 
punktacja 

ODNOWA – Konserwacja 
Zabytków  
Agata Nowakowska-Wolak 
ul. Antałówka 35 
34-500 Zakopane 

 
283 500,00 zł 

60 pkt 

 
60 m-cy 
40 pkt  

 
 

100 pkt 

 
Z poważaniem 
Z up. Burmistrza  
dr Iwona Grzebyk-Dulak 
Zastępca Burmistrza  

Pouczenie 
Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony 
prawnej w terminach i na zasadach określonych w Dziale IX PZP. 


